Kúpna cena, úhrada správnych poplatkov a náklady spojené s prevodom predávaných 

pozemkov 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 104/2019 zo dňa 

26.8.2019 vyhotoveného znalcom Ing. Jozefom Vlčejom vo výške 5,14 €/m2. 

9109 m2 x 5,14 €/m2 = 46 820,26 €, slovom štyridsaťšesťtisícosemstodvadsať eur 

a dvadsaťšesť centov. 

2. Kúpna cena predávaných pozemkov je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

228 635,90  EUR,  slovom dvestodvadsaťosemtisícšestotridsaťpäť 90/100 EUR  

(predávaná výmera 9109 m2 , cena za jeden (1) m2   je 25,10  EUR).